Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                         № _____

О внесении изменений в план реализации муниципальной программы

«Развитие транспортной системы городского округа город Первомайск

Нижегородской области» на 2021 год и плановый период 2022- 2023 годы,

утверждённый постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 25.12.2020 № 1386

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы «Развитие

транспортной системы городского округа город Первомайск Нижегородской

области» на 2021 год и плановый период 2022- 2023 годы, утверждённый

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 25.12.2020 № 1386 (в ред. от 22.03.2021 № 239, от

24.05.2021 № 432, от 16.06.2021 № 517, от 19.08.2021 № 716, от 20.10.2021

№ 895, от 15.11.2021 № 988), изменение, изложив наименование мероприятия

1.3.3. основного мероприятия 1.3. «Выполнение работ по ремонту автомобильных

дорог» Подпрограммы 1. «Строительство (реконструкция),  ремонт и содержание

автомобильных дорог общего пользования местного значения, ремонт тротуаров

и дворовых территорий» в следующей редакции:

        «1.3.3.Ремонт участка автомобильной дороги в с.Кошелиха, ул. Пролетарская

в городском округе город Первомайск Нижегородской области (подъезд к

фельдшерскому акушерскому пункту)».

2. Управлению экономического развития и инвестиций администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить

2

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова